एमएसटीसी (MSTC) की र्ेबसाइट: https://www.mstcecommerce.com/eprochome/rbi के 
माध्यम से की जाएगी। सभी योनय एर्ं इच्छुक कंपनियाँ /एजेंसी / फ़मों को इस ई–निवर्दा में 
भाग लेिे हेतु एएमएसटीसी शलशमटेड की र्ैबसाइट पर अपिा पंजीकरण करिा अनिर्ायव है।  

2. इच्छुक निवर्दा कताव ₹54,000/- (चौंसठ हजार रुपये माि) एिईएफटी / िेट बैंककंग के माध्यम 
से बयािा राशि (EMD) के रूप में भारतीय ररज़र्व बैंक, इम्फ़ाल को भुगताि करेंगे। 

3. आर्ेदि करिे के इच्छुक आर्ेदकों को आर्श्यक पािता के समिवि में दथतार्ेजी साक्ष्य प्रथतुत 
करके बैंक को संतुष्ट करिा होगा और ऐसा करि ेमें उिकी वर्फलता की स्थिनत में, बैंक को उिकी

[...]

ई-निवर्दा सखं्या  RBI/Imphal/Estate/2/25-26/ET/961 

ई-निवर्दा का िाम  

भारतीय ररजर्व बैंक, इम्फ़ाल में स्थित मुख्य 

कायालवय पररसर हेतु प्रशिशित अशििमन 

कमवचारी (अशि सुरिा सेर्ाएं प्रदान करने के शलए) 

उपलब्ध करने हेतु अनुबंि।  

a) अिुमानित लागत ₹27,00,000/- (सत्ताईस लाख रुपये मात्र) 

b) ई–निवर्दा की प्रणाली 

ई-अशिप्रास्थि प्रणाशल (ऑनलाइन भाग I – 

तकनीकी बोली और भाग II – मूल्य बोली) 

www.mstcecommerce.com/eprochome/rbi 
के माध्यम से 

c) ई–निवर्दा का प्रकार Open Tender (Two Part Bid) 

d) ई–निवर्दा सूचिा के र्ैबसाइट पर उपलब्ध

[...]

भारतीय ररज़र्व बैंक, मशणपुर शर्िान सभा 

के सामने शललाशिंग, खोगंनांगखोगं इंफाल-

795001 

f) (i) बयािा राशि जमा करिे का वर्र्रण 
एएमएसटीसी र्ैबसाइट पर डालें एर्ं लेि-देि 
वर्र्रण (यूटीआर संख्या) भी अंतरंग/ अगे्रवित 
करें। ईमेल: hrmdimphal@rbi.org.in  

₹54,000/- (चौर्न हजार रुपये मात्र) 

केर्ल एनईएफटी / नेट बैंशकंग के माध्यम से 

भुगतान शकया गया: 

लाभार्थी का नाम- भारतीय ररजर्व बैंक 

लाभार्थी खाता संख्या – 186003001 

IFSC - RBIS0IMPA01 (5र्ां और 10र्ां अंक 

िून्य है)  

(ii) ई–निवर्दा िुल्क Nil 

https://www.mstcecommerce.com/eprochome/rbi

[...]

कमवचारी (अजि सुरक्ा सेर्ाएों  प्रदान करने के जलए) 

उपलब्ध करने हेतु अनुबोंध।  

Contract for Deployment of Trained 

Firefighting Staff to provide Fire safety 

Services at RBI Office Premises located 

in Imphal 

a) अिुमानित लागत 

Estimated Cost 

₹27,00,000/- (सत्ताईस लाख रुपये मात्र) 

₹27,00,000/- (Rupees Twenty-Seven 

Lakhs only) 

b) ई–निवर्दा की प्रणाली 
Mode of e-Tender 

ई-अजधप्राखि प्रर्ाजल (ऑनलाइन भाग I – 

तकनीकी बषली और भाग II – मूल्य बषली) 

www.mstcecommerce.com/eprochome/rbi 
के माध्यम से 

e-Procurement System  

(Online Part I - Technical Bid and Part II